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~ MOJI VTISI  ~ 
V teh dneh, ko smo se srečevali z visokimi 
temperaturami, me je oblivalo prenekatero 
veselje nad preživetimi dogodki. Iskreno 
imam občutek, da se Bog ozira na naše ljud-
stvo. Ne morem skriti veselja, da se je Bog 
ozrl ravno na mojega brata in ga poklical v 
duhovniški stan. Seveda je tudi pogum, da 
fant odgovori Jezusovemu povabilu, zelo 
pomemben in ključen. A vse se začne s pova-
bilom od zgoraj. Priprave na mašniško posve-
čenje in na novo mašo ljudi zelo povežejo in 
pokaže se pristno veselje - veselje nad odloči-
tvijo mladega fanta, pa tudi veselje, da ima-
mo novega duhovnika, ki bo prinašal ljudem 
Boga. V četrtek je tudi v naši grosupeljski 
cerkvi zadonela pesem »Novomašnik, bod' 
pozdravljen.« To je izraz slovenskega člove-
ka, ki se z vsem spoštovanjem in ljubeznijo 
prikloni posvečenim rokam. Hvala, ker molite 
za nove duhovne poklice in hvala, ker molite 
za nas duhovnike. Hvala, ker imate radi du-
hovnike in hvala za vso toplo srčnost, ki smo 
je duhovniki deležni med svojim ljudstvom. 
Biti duhovnik je res nekaj zelo milostnega, 
nekaj, česar ti svet ne more dati. 
Močan vtis pa nosim v srcu, ko sem opazoval 
neutrudne mlade dijake in študente, ki so v 
teh dneh gradili oratorijsko občestvo. Če tu ni 
upanja, potem pa res ne vem, kje bi lahko 
bilo. Upanje je v tem, da je toliko mladih re-

snično srčno zdravih in v tem, da je toliko 
mladih, ki dajo Bogu in občestvu prednost 
pred svojimi interesi in svojimi individualnimi 
potrebami. Prijateljstvo, vera, pripadnost, 
resna sveta drža in tudi razigranost, ki so bili 
vidni v mladih te dni, me ne pustijo ravnodu-
šnega in rad bi vam povedal, da smo lahko 
ponosni na naše mlade. Rad bi vam povedal, 
da so naše molitve za mlade uslišane in da 
imamo zdravo mlado občestvo. Kako sem 
vesel, ko vidim to množično skupino mladih, 
ki ne gradi vezi iz sebe, ampak iz vere in lju-
bezni. 
Moji vtisi so vtisi hvaležnosti. Hvaležen sem, 
da smem biti duhovnik, in to že 12 let. Hvale-
žen sem, da smem rasti v tako lepem župnij-
skem občestvu in se poglabljati v odnosu do 
Boga in ljudi. Hvaležen sem, da lahko upora-
bim svoje talente in darove, da delam Bogu 
čast in slavo. Hvaležen sem nad veličino Bož-
je ljubezni, ki preveva naša življenja. 
Prošnjo imam za Vas. Prosim Vas, molimo za 
naše mlade. Molimo za naše mlade, da bodo 
v življenju srečni v Bogu in da bodo v njem 
svobodni. Molimo zanje, da se ne zaplezajo v 
sužnost tega sveta, da bi imeli pogum biti več 
kot povprečen ter da bi imeli pogum biti čisto 
Jezusovi. Molite tudi za mene in vse Vaše 
duhovnike. 



 

PON 
7. 7. 

7.00 
19.00 
20.00 
 

Vilibald Za zdravje 
+ Jure Mohar 
Sp. Slivnica: + Mehletovi in Lavrinovi 
Sp. Slivnica: + Jože Radelj, obl. 

TOR 
8. 7. 

7.00 
19.00 
 

Gregor Grasi Bogu v zahvalo 
+ Ana Adamič 
+ Franc Trontelj, obl., in Antonija Trontelj 
+ Damir Horvat, p. n. Anica Marinčič 

SRE 
9. 7. 

7.00 
19.00 

Hadrijan III. + Ivanka Trpin, p. n. Drobničevi 
+ Majda Dremelj, p. n. Dejan Šircelj 
+ brate in sestro Kocman 
+ Slavko Majetič, p. n. Kadunc 

ČET 
10. 7. 

7.00 
 
 
19.00 

Amalija V zahvalo 
+ Marija Primec 
+ Anton Kozlevčar 
+ Marija Skubic, p. n. sosedje 

PET 
11. 7. 

7.00 
19.00 

Benedikt Na čast sv. Duhu 
+ Franc Prijatelj, p. n. Tone Koščak 
+ Elizabeta Pavčič, 30. dan 
+ Olga, France in Miha Adamič 

SOB 
12. 7. 

7.00 
 
19.00 

Mohor in Fortu-
nat 

Bogu v zahvalo 
+ Ivanka Boh, obl. 
+ Viktor Biček in mama Marica 
+ Malka Lampret, p. n. Petkovi 

NED 
13. 7.  

7.00 
8.30 
10.00 
19.00 

15. NEDELJA 
MED LETOM 

Za vse farane župnij Polica, Lipoglav in Grosuplje 
+ Vida Milič  
Na čast sv. Benediktu 
+ Martin Predalič 
+ Martina in Martin Hostnik 
+ Toni Koprivec 
Devici Mariji v priprošnjo za zdravje 

POČITNIŠKI VEROUK: Poleg rednih svetih maš, ki so središče našega življenja, bo potekal tudi počitni-
ški verouk. Imeli ga bomo vsak ponedeljek od 7. 7. dalje pa vse do konca avgusta. Začetek počitniškega 
verouka bo ob 10. uri, zaključek pa ob 12. uri. Namenjen je vsem otrokom, ki si želijo prijetnega in spro-
ščenega druženja ob igri, molitvi in sladoledu. 

LETOVANJE MINISTRANTOV IN OTROŠKEGA PEVSKEGA ZBORA V BOHINJU: Letos bomo 26. in 
27. avgusta v Bohinju organizirali letovanje za naše ministrante ter člane otroškega pevskega zbora. Pri-
spevek je 10 evrov na otroka, preostali stroški so kriti s strani župnije. 

VPIS K VEROUKU: Vpis k verouku za naslednje veroučno leto bo tudi letos potekal preko spleta. Na naši 
župnijski spletni strani: zupnija.grosuplje.rkc.si/verouk/ boste našli obrazec za vpis k erouku. Vpišete se 
lahko vse do septembra.  



 

PON 
14. 7. 

7.00 

19.00 

20.00 

Kamil + Štrus Angela in Ciril 
+ Alojz Kozlevčar 
+ Sivec Jože, obl. 
MSV: + Anton Boc in Alojzija, obl. 

TOR 
15. 7. 

7.00 
 
19.00 

Bonaventura + Milan Škulj, p. n. družina Slak 
+ Jože Kerštinec, p. n. družina Oblak 
+ Anton Žitnik, p. n. nečak Marjan 
+ Leopold, Marija, Vinko Müller   

SRE 
16. 7. 

7.00 
 

19.00 

Karmelska 
Mati Božja 

+ Marija Mohar, p. n. Zg. Danica 
+ Slavka Trontelj, p. n. sosedje iz Veselove c. III 
+ Milan Perme, p. n. brat Martin 
+ Majda Dremelj, za roj. dan 

ČET 
17. 7. 

7.00 
 
19.00 

Aleksij + Gregor Boben, p. n. France Potokar 
+ Jože Škufca, p. n. Gumzej 
+ Marija Kozlevčar 
+ pokojni Milan Škulj, za rojstni dan 
+ Tea Kovač, roj. dan, in družina Kovač 

PET 
18. 7. 

7.00 
 

19.00 

Elij Po namenu 
+ Marija Gumzej, p. n. Škufca Viktor 
+ Marija Zaviršek, p. n. Alojz Zaviršek 
+ Janez in Matej Rozman 

SOB 
19. 7. 

7.00 

19.00 

Arsenij + Marija Sobočan, p. n. sosedje 
+ Anton in Olga Planinšek 
+ Anton Muhič, 30. dan 
+ Terezija Tomšič, obl. 

NED 
20. 7. 

7.00 
8.30 
10.00 
19.00 
 

16. NEDELJA 
MED LETOM 

Za farane Grosuplja, Lipoglava in Police 
+ Koščakovi, Gatina 
+ Jože Nose 
+ Milan, Brane in starši Vidervol 
+ Frančišek Kaplan in Balažič Franc 
+ Alojzij Škrjanc, p. n. Marija Virant 
+ Ivanka Virant, p. n. Jakopovi 

Bodite pozorni le na to, da je lahko v posamezni skupini največ 20 otrok. Lepo Vas prosim, da se zara-
di lažje organizacije dela in priprav na novo veroučno leto res dosledno vpišete. Zelo bom vesel tudi 
novih veroučencev. 

IZKORISTIMO POLETNE DNI: Dragi moji, poletni dnevi bodo glede aktivnosti malo bolj umirjeni. A 
vseeno bomo imeli v župniji vsakodnevne svete maše, h katerim Vas toplo vabim. Če imate čas, pridi-
te zraven. Izkoristite te mirne vroče poletne dni za duhovno rast. 

Prav tako bodo na 14 dni svete maše v DSO Grosuplje. Vsak ponedeljek bomo imeli tudi počitniški 
verouk, ob sobotah poroke, ob nedeljah svete krste. Pa tudi drugače ne bomo odhajali nikamor daleč 
stran, tako da nas lahko mirno pokličete, če boste karkoli potrebovali. Za bolnike ali druge preizkuš-
nje smo Vam vedno na voljo, ne glede na čas.  



  ZAHVALA OB KONCU ORATORIJA:  

Najprej čutim veliko hvaležnost do našega dobrega Boga Oče-
ta, ki nam daje vse to veselje, ki smo ga bili deležni na leto-
šnjem oratoriju. Hvaležen sem gospodu kaplanu Roku Gre-
gorčiču in ekipi voditeljev: Lari Duša, Tobiji Antoliču in Urba-
nu Šifrarju. Hvaležen sem vsem 60 animatorjem, ki so dali 
ogromno ur v pripravo in celotno srce v času oratorija. Bogu 
hvala za vsakega in za vse. 

Hvala donatorjem: Občina Grosuplje, Ivan Garbas, MPGE 
d.o.o.,  kmetija Perme, Avto center Jerovšek, Avtoval, Av-
totransporti Kastelec, Strateško in varnostno svetovanje 
d.o.o., MP Pirc d.o.o.; Gazi d.o.o., Po transport d.o.o. Spodnja 
Idrija, Eko Pretok d.o.o., Primec Franci s.p.,  Marex, Logo sku-
pina, Mobil Plac šotori, Diagonal77, Devet design, ZoboEsteti-
ka Trebnje - Karmen Verhovec, Foto Travnik, Muc Trade 
d.o.o., Gostišče Krpan, Gostišče Lunca, Vrtec Jurček, picerija 
Halo Pinki, Pekarna Pečjak, Pekarna Don don - grosupeljske 
pekarne, invalidsko podjetje Mercator, Delakorda, Pekarstvo 
Orehek, Založba Družina, Veterinarstvo Buba in Marjan Kaste-
lic, Županova Jama, Kulturno društvo sv. Mihaela, DSO Grosu-
plje, OŠ Louisa Adamiča, zakonca Kastelic,  Prostovoljno ga-
silsko društvo Grosuplje,  mesarstvo Maver in še mnogi drugi. 

KONČNO PREZRAČEVANJE CERKVE:  

Že vse od lani se vleče projekt prezračevanja in hlajenja cer-
kve. Sporočam Vam, da smo že skoraj pri koncu del, ko bomo 
v tek pognali hladilno napravo, ki bo zračila in hladila našo 
cerkev. V sodelovanju z inženirji s podjetja Bossplast in MPGE 
smo našli primerno rešitev, da smo dali v obstoječe zračne 
kanale precizno hladilno napravo. Poseg je trenutno najbolj-
ša izbira glede na uporabnost, učinkovitost ter cenovno do-
stopnost ob predpostavki, da se ne posega v arhitekturni 
objekt. Hvala Vsem darovalcem, ki ste s svojimi prispevki pri-
pomogli k temu projektu.  
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Nebeški Oče, vera, ki si nam jo 
dal v tvojem Sinu Jezusu Kristu-
su, našem bratu, in plamen 
ljubezni, ki ga je Sveti Duh izlil v 
naša srca, naj v nas prebujata 
blagoslovljeno upanje v prihod 
tvojegabkraljestva. 
Naj nas tvoja milost preobrazi, 
da bomo marljivo gojili seme 
evangelija, ki bo prekvasilo 
človeštvo in ves svet, ko zaupno 
pričakujemo novo nebo in novo 
zemljo, v katerem bodo prema-
gane sile zla in se bo za vselej 
razodelabtvojabslava. 
Naj milost jubileja v nas, romar-
jih upanja, oživlja hrepenenje 
po nebeških dobrinah in na ves 
svet izliva veselje in mir našega 
Odrešenika. 
Tebi, blagoslovljeni in večni 
Bog, bodi hvala in slava na veke 
vekov. Amen. 

ČIŠČENJEBCERKVE:     
5. skupina: Grosuplje - center; 
6. skupina: Mala in Velika Sta-
ra vas, Perovo, Dvori, Jerova 
vas.           
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